
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 5 - 06.03    (08/2004/Do) PI5-5010.DOC

Popis

RENOLIT G 2000 je speciální plně syntetické plastic-
ké mazivo. Je přilnavé a potlačuje hlučnost.

Vybrané speciální základové oleje umožňují přenos
zatížení i při nízkých otáčkách.

RENOLIT  G 2000 PI 5-5010

Syntetické plastické mazivo

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
KX 2 R - 50 DIN 51 502

Označení -
ISO-L-X-EGEA 2 ISO 6743-9

Barva - bezbarvé, transparentní
Bod skápnutí °C > 250 DIN ISO 2176

Penetrace po prohnětení 0,1 mm 265 až 295 DIN ISO 2137
Třída NLGI - 2 DIN 51 818
Chování vůči vodě stupeň hodnocení 1 - 90 DIN 51 807-1
Protlačitelnost při   20 °C hPa < 80 DIN 51 805

při - 35 °C hPa < 600 DIN 51 805

Viskozita základového oleje při   40 °C mm2/s 1400 DIN 51 562

Viskozita základového oleje při 100 °C mm2/s 110 DIN 51 562

Rozsah provozních teplot °C - 50 až + 180 DIN 51 805


